様式第９号（第１１条関係）

総社市消防長 様

総社市消防署長 様

事業所

所 在 地

名 称

※ 届出者

職・氏名

改善（計画）報告書

年 月 日付け第 号で指摘を受けた立入検査結果通知書の事項につい

て，次のとおり改善状況を報告します。

※ 指 摘 事 項
改善又は改善計画

※ 備 考
※改善 ※計画

※ 届出者 関係者（所有者，管理者，占有者）の方が報告をして下さい。

※ 指摘事項欄 立入検査結果通知書の指摘事項を記入して下さい。

※ 改善欄 改善した年月日を記入して下さい。

※ 計画欄 すぐに改善できない場合，改善予定の年月日を記入して下さい。

※ 備考欄 講習受講日，業者への依頼状況，すぐに改善できない理由，その他特記事項があ

れば記入して下さい。